



FALKENBERG

Datum  
2014-06-25

Dnr  
KS2013/410

Till  
berörda fastighetsägare, övriga sakägare,  
bostadsrättshavare, hyresgäster och boende som  
berörs samt kommunala och statliga  
myndigheter och förvaltningar m fl. enl. särskild  
utsändningslista.

Detaljplan för  
**Ullared 7:8 m fl**  
Falkenbergs kommun

#### **DETALJPLANESAMRÅD**

Rubricerad detaljplan är föremål för samråd. Med anledning därav översändes förslaget för kännedom och eventuellt yttrande i överensstämmelse med vad som föreskrives i 5 kap 11 § Plan- och bygglagen (PBL 2010:900). Planärendet hanteras enligt enkelt förfarande.

Samrådshandlingarna i ärendet hålls tillgängliga på stadsbyggnadskontoret (3 vån.), Stadshuset Falkenberg, samt på kommunkontoret i Ullared under kontorstid samt på kommunens hemsida [www.falkenberg.se/detaljplaner](http://www.falkenberg.se/detaljplaner) **under tiden 2014-07-02 till 2014-09-03. Kontoret i Ullared håller semesterstängt 14 juli till 10 augusti.** Det åligger fastighetsägaren att underrätta eventuella hyresgäster som kan påverkas av detaljplaneläggningen.

**Öppet hus kommer att hållas tisdagen den 26 augusti mellan kl 9-12 på kommunkontoret i Ullared, Varbergsvägen 3B .**

Planområdet är beläget i Ullared och utgörs av befintliga parkeringsanläggningar till omgivande handel. Området avgränsas i stort av befintliga lokalgator inom handelsområdet. Planområdet är cirka 10 ha stort.

Huvudsyftet med detaljplanen är att möjliggöra fler parkeringsplatser för bilar. Detta föreslås ske genom att optimera befintliga parkeringsanläggningar genom att möjliggöra byggande av parkeringshus/-däck samt källargarage.

Eventuella skrivelser med synpunkter på detaljplaneförslaget kan antingen skickas via e-post på adress: [stadsbyggnad@falkenberg.se](mailto:stadsbyggnad@falkenberg.se) eller med vanlig post på adress: Stadsbyggnadskontoret, 311 80 Falkenberg. Skrivelsen ska vara försedd med tydlig namnunderskrift, adress och i förekommande fall fastighetsbeteckning och vara Stadsbyggnadskontoret tillhanda **senast onsdag den 3 september 2014.**

**STADSBYGGNADSKONTORET**